关于转发《教育部社科司关于 2020 年度高校

思想政治理论课教师研究专项申报工作的通知》的通知

校内各部门：

为落实党中央、教育部对高校思想政治理论教学的相关要

求，积极推进相关工作部署，努力提升高校思想政治理论教育

的科学性和严谨性，教育部发布了《教育部社科司关于 2020 年

度高校思想政治理论课教师研究专项申报工作的通知》（教社

科司函〔2020〕39 号，见附件 1），现予以转发，并将申报事

宜通知如下：

一、申报要求

具体要求详见附件 1 内容。

二、申报时间及注意事项

本次研究专项申报时间截止日期为 2020 年 8 月 17 日，由

于恰逢暑假期间，科技开发处将安排专人收取申报材料，逾期

不予办理。

填写申报材料过程中请注意：

1. 重大课题攻关项目请参见附件 2、附件 3；

2. 一般项目请参见附件 4；

3. 申请人提交与自己申报项目类别相符合的各类材料一式

3 份；

4. 《申请评审书》B 表中不得出现申请人姓名、所在学校

等相关信息，否则材料予以作废。

三、联系方式

1. 自治区教育厅：学生工作处（思想政治处），联系电话：

（0951）5559025

2. 学校：科技开发处，联系电话：18995040730

附件：1. 教育部社科司关于 2020 年度高校思想政治理论

课教师研究专项申报工作的通知

2. 2020 年度高校思想政治理论课教师研究专项重

大课题攻关项目课题指南

3. 2020 年度教育部高校思想政治理论课教师研究专

项重大课题攻关项目投标评审书

4. 2020 年度教育部高校思想政治理论课教师研究

专项高校思想政治课教学研究项目申请评审书

5. 2020 年度教育部高校思想政治理论课教师研究专

项高校思想政治课教学方法改革择优推广项目申请

评审书

6. 2020 年度教育部高校思想政治理论课教师研究

专项高校优秀中青年思想政治课教师择优资助项目申

请评审书

7. 2020 年度教育部高校思想政治理论课教师研究专

项申报常见问题释疑

科技开发处

2020 年 7 月 6 日